
J a v n a  u s t a n o v a  C e n t a r  za  s o c i j a l n i  r a d  Z e n i c a
Upisana u registar Općinskog suda u Zenici, broj: U/I-368/95 19.04.1996. godine 
SJEDIŠTE: Saliha Cakana Mulalića br. 5

Zenica, Bosna i Hercegovina
KONTAKT TELEFONI:
direktor:
tehnički sekretar:
šef službe porodične zaštite:+387 32 447 925; 
šef službe socijalne i dječije zaštite: 
šef službe zajedničkih poslova: 
centrala:
Fax:
E-mail:

+387 32 447 915; 
+387 32 447 916;

+387 32 447 935; 
+387 32 447 945; 
+387 32 447 956; 
+387 32 447 917; 

czsr_ze@bih.net.ba

Broj: 04/5-04-5-309/20 
Zenica, 27.04.2020. godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14) 
i člana 36. Pravila JU Centar za socijalni rad Zenica (broj: 04/1 -05-3-561/19 od 
15.07.2019. godine i broj: 04/1-05-3-613/19 od 02.08.2019. godine), direktor JU Centar za 
socijalni rad Zenica donosi

ODLUKU
o usvajanju Plana nabavki JU Centar za socijalni rad Zenica za 2020. godinu

Javna ustanova Centar za socijalni rad Zenica kao ugovorni organ iz člana 4. Zakona o 
javnim nabavkama, utvrđuje stvarne potrebe za nabavku roba i usluga u kalendarskoj 
2020. godini.
U skladu sa budžetom za 2020. godinu, a sa ciljem osiguranja svega što je potrebno za 
djelokrug rada Ugovornog organa, donosi se Plan nabavke koji sadrži podatke o predmetu 
nabavke, procijenjenu vrijednost nabavke bez PDV, šifru JRJN, vrstu postupka, 
planiranom početku i završetku postupka i izvor finansiranja.

Za sve nabavke predviđene Planom nabavke obavezno je donošenje odluke o pokretanju 
postupka nabavke u formi i sadržaju u skladu sa članom 18. Zakona o javnim nabavkama.

III
Plan nabavki objavit će se na web stranici Ugovornog organa, www.csrzenica.com.ba, po 
potpisivanju Odluke o usvajanju Plana javnih nabavki za 2020. godinu.

IV
Ova odluka se primjenjuje od dana donošenja.

V
Plan nabavki za 2020. godinu (Plan u tabeli) je prilog ove Odluke i čini njen sastavni dio. 

DOSTAVLJENO:

1. 1 x Direktor
2. 1 x Šef Službe zajedničkih poslova
3. 1 x Ref. za finansijsko planiranje i analizu
4. 1 x Ref. za pravne i kadrovske poslove 
&  1 x Ref. za javne nabavke
6. 1 x Arhiva Centra

NADLEŽNI ORGAN ZAODOBRENJE 
NABAVKE 

D I R E K T O R

I j 2¡2f
i i  '  N! ^

¿ Meliha Popović, dipl. pravnica

mailto:czsr_ze@bih.net.ba
http://www.csrzenica.com.ba


JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZENICA PLAN NABAVKI ZA 2020. GOD.

PROCIJE- OKVIRNI OKVIRNI
R.

BR. PREDMET NABAVKE JED.
MJERE KOL. ŠIFRA JRJN NJENA

VRIJEDN
VRSTA

POSTUPKA
DATUM

POKRETANJA
DATUM

ZAKLJUČENJA
IZVOR

FINANSIRANJA NAPOMENA

OST POSTUPKA UGOVORA
IZDACI ZA ENERGIJU

1 Izdaci za električnu 
energiju 12.000,00

Pregovarački 
post. bez

Budžet grada 
Zenica

2 Izdaci za centralno 
grijanje 38.000,00

Budžet grada 
Zenica

03

O °  5  o’
613200- IZDACI ZA c ° S > ^
ENERGIJU 50.000,00 ro -o o> ro £ -jT v-, -o o <-i ^  " ia) > °  S 3 

°  o ro =
IZDACI ZA KOMUNIKACIJU I KOMUNALNE USLUGE O <D > n 

<d E 2. ~ c

3 Izdaci za internet 1.199
Budžet grada 
Zenica

O )  r ;  (D U ) £  L
m  (D Č' 3 č :=,

4 Poštanske usluge 18.984
Budžet grada 
Zenica

gl
as

ni
k 

Bi
H

“, 
[Iz

uz
eć

a 
od

 p
r 

ik
on

a)
 (

1)
 O

d 
iz

uz
im

aj
u 

se
: 

na
ba

vc
i p

rir
 

m
on

op
ol

a,
 a

5
Izdaci za vodu i 
kanalizaciju 958

Budžet grada 
Zenica

Izdaci za usluge Budžet grada
6 odvoza smeća 4.053 Zenica tu

N

Izdaci za usluge Budžet grada
7 osiguranja god 1 79713000-5 13.505 konkurentski z. 01.06.2020. 15.06.2020. Zenica

Ostale komunalne Budžet grada
8 usluge god 1 857 Zenica

613300 - IZDACI ZA 
KOMUNIKACIJU 1 
KOMUNALNE 
USLUGE 39.556

<•

NABAVKA MATERIJALA
direktni Budžet grada

IZDACI ZA OBRASCE I PA >IR sporazun 27.04.2020. 12.05.2020. Zenica
9 Koverte A4 kom 1587 21232100-9 317
10 Papir A4 80 gr 500/1 kom 223 21125691-5 1.338

Putni nalog za putničko
11 vozilo PN4 kom 4 22822000-8 18
12 Zdravstvene knjižice kom 30 22160000-9 45

1 OD 17



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZENICA PLAN NABAVKI ZA 2020. GOD.

R.
BR. PREDMET NABAVKE JED.

MJERE KOL. ŠIFRA JRJN

PROCIJE­
NJENA

VRIJEDN
OST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

IZVOR
FINANSIRANJA NAPOMENA

13
Knjiga evidencije o 
radnom vremenu kom 6 36

14
Virmanski papir- 
beskonačni kut 8 432

15
Koverta sa 
dostavnicom kom 6000 1.200

16
Omoti za predmete 
zeleni kom 1000 300

17
Omoti za predmete 
bijeli kom 1400 420

18
Omoti za predmete 
plavi kom 100 30

19 Koverta mala-bijela kom 625 125
UKUPNO IZDACI ZA 
OBRASCE I PAPIR 4.261
613411-IZDACI ZA 
OBRASCE I PAPIR 
BEZ PDV-a 3.642
PDV 17% 619

IZDACI ZA KOMPJUTERSKI MATERIJAL direktni sporaz. 27.04.2020. 12.05.2020.
Budžet grada 
Zenica

20
Toner HP Q2612A 
KOMP kom 40 30125100-2 1.357

21

Toner za štampač 
Lexmark MS 
310/410/510/610 MS kom 4 557

22
Toner HP CB435A 
KOMP kom 7 238

23
Toner BROTHER TN- 
1030/1050/2030 kom 5 193

24
Toner Samsung MLT- 
D1052S BX kom 12 899

25
Toner HP C4092A AK 
EP22 kom 1 49

2 OD 17



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZENICA PLAN NABAVKI ZA 2020. GOD.

R.
BR. PREDMET NABAVKE JED.

MJERE KOL. ŠIFRA JRJN

PROCIJE­
NJENA

VRIJEDN
OST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

IZVOR
FINANSIRANJA NAPOMENA

26 Toner CannonIR1020 kom 1 80

27
Toner za štampač OKI 
B6200 kom 2 30125100-2 180

28
Toner HP Laset Jet 
PRO M102a kom 5 200

29
Toner HP Laser Jet p 
1102 kom 9 351

30
Toner HP Laser Jet 
5102 kom 2 80

31
Toner Samsung 
ML1915 kom 3 150

32
Toner Brother HL 
111 OE kom 3 117

33
Toner HP Laser Jet 
1018 kom 7 245

34
Toner HP Laser Jet 
1020 kom 4 140

35 Toner Lexmark E260 kom 1 40

36 Toner Lexmark MX 410 kom 3 420

37 Toner Samsung ML-16( kom 2 100

38 Ribon Epson'LQ-350 kom 2 8

39 Ribon Epson LX300/35 kom 2 8
<»

40 Stick 8GB kom 3 45
41 Stick16GB kom 2 40
42 Toner za novi štampač kom 4 640

UKUPNO IZDACI ZA
KOMPJUTERSKI
MATERIJAL 6.137
613412-IZDACI ZA 
KOMPJUTERSKI 
MATERIJAL BEZ PDV 5.245
PDV 17% 892

3 OD 17



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZENICA PLAN NABAVKI ZA 2020. GOD.

R.
BR. PREDMET NABAVKE JED.

MJERE KOL. ŠIFRA JRJN

PROCIJE­
NJENA

VRIJEDN
OST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

IZVOR
FINANSIRANJA NAPOMENA

IZDACI ZA OBRAZOVANJE KADROVA
43 Službene novine god 2,00 460

ne
 p

ro
vo

di
 s

e 
po

st
au

pa
k 

JN44 ZIPS god 1 500
45 Porezni savjetnik god 1 200
46 Službene novine ZE-DC god 1 120

UKUPNO IZDACI ZA
OBRAZOVANJE
KADROVA 1.280
613413-IZDACI ZA 
OBRAZOVANJE 
KADROVA BEZ PDV 1.094
PDV 17% 186

SITAN INVENTAR • direktni sporaz. 27.04.2020. 12.05.2020.
Budžet grada 
Zenica

47 Produžni kabal kom 1 10
48 Auto presvlake kom 1 26
49 Sjekirica mala kom 1 11
50 Naočale zaštitne kom 1 5

51
Francuz ključ(veliki i 
mali) komplet 1 14

52 Set šarafcigera komplet 1 18

52
Instrument-multimetar 
za mjerenje kom 1 25

V

54
Viljuške za kupljenje 
trave kom 2 20

55 Grablje PVC kom 2 20
56 Katanci kom 10 140

57
Sajla mala za 
odštopavanje kanal. kom 1 25

58 Male rocange kom 1 21
59 heftarica metalna kom 2 12

4 OD 17



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZENICA PLAN NABAVKI ZA 2020. GOD.

R.
BR. PREDMET NABAVKE JED.

MJERE KOL. ŠIFRA JRJN

PROCIJE­
NJENA

VRIJEDN
OST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

IZVOR
FINANSIRANJA NAPOMENA

60
Stambilj-klauzula
pravosnažnosti kom 3 105
UKUPNO SITAN 
INVENTAR 452
613416-SITAN 
INVENTAR BEZ PDV 386
PDV 17% 66

AUTO GUME

61
Gume za auto-kombi 
215 R65/16C kom 2 25111000-2 187
UKUPNO AUTO 
GUME 187
613418-AUTO GUME 
BEZ PDV 160
PDV 17% 27

IZDACI ZA OSTALI ADMINISTRATIVNI MATERIJA direktni sporaz. 27.04.2020. 12.05.2020.
Budžet grada 
Zenica

62 Fascikli-U 100/1 pak 45 22851000-0 160

63
Fascikli - kartonske 
fascikle kom 539 22851000-0 140

64
Potpisna mapa za 
poštu kom 6 151

<•

65
Hemijska olovaka 
plava kom 262 30192121-5 31

66
Hemijska olovka 
(crvena, zelena, crna) komplet 1 3

67 Jastuče za pečate kom 3 30192111-2 2
68 Klamerice 24/6 kom 62 25
69 Marker u boji4/1 

Marker crni vodootpo
pak 15

30192125-3
38

70 kom 8 4
71 Selotejp kom 77 44424200-0 27

5 OD 17



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZENICA PLAN NABAVKI ZA 2020. GOD.

R.
BR. PREDMET NABAVKE JED.

MJERE KOL. ŠIFRA JRJN

PROCIJE­
NJENA

VRIJEDN
OST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

IZVOR
FINANSIRANJA NAPOMENA

72
Spajalice srednje vel. 
100/1 pak 267 30197220-4 115

73
Spužva nakvasna- 
mala kom 7 30197400-0 8

74 Tinta za pečate kom 3 2
75 Registrator A4 široki kom 35 175
76 Registrator A4 uski kom 6 24

77
PVC fascikla sa 
mehanizmom kom 50 25

78
kartonska fasciklasa 
povezom kom 19 10

79 Rokovnik kom 11 77
80 Korektor kom 2 2
81 Gumice kom 10 2

82
Stiker samoljepljivi 
srednje veličine kom 45 90

83
Fascikla kartonska sa 
gumom kom 30 60
UKUPNO IZDACI ZA 
OSTALI
ADMINISTRATIVNI 
MATERIJAL ■ 1.171
613419- IZDACI ZA 
OSTALI
ADMINISTRATIVNI 
MATERIJAL BEZ PDV 1.001

<•

PDV 17% 170

84 Maske za lice kom 100 250 direktni sporaz. 18.03.2020. 26.03.2020.
Budžet grada 
Zenice

UKUPNO 
MEDICINSKI 1 
STOMATOLOŠKI 
MATERIJAL 250

6 OD 17



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZENICA PLAN NABAVKI ZA 2020. GOD.

R.
BR. PREDMET NABAVKE JED.

MJERE KOL. ŠIFRA JRJN

PROCIJE­
NJENA

VRIJEDN
OST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

IZVOR
FINANSIRANJA NAPOMENA

613422-MEDICINSKI I 
STOMATOLOŠKI 
MATERIJAL BEZ PDV 
a 214
PDV 17% 36

HRANA 1 PREHRAMBENI MATERIJAL direktni sporaz. 27.04.2020. 12.05.2020.
Budžet grada 
Zenica

85
Mineralna voda 0,5lit u 
staklenim bočicama kom 50 15981200-0 50

86 Mljevena kafa kg 8 15861100-2 112

87
Ugostiteljski sitni šećer 
1000/1 kut 2 15831200-4 22

88

Sok negazirani u 
staklenim bočicama 
(200ml) kom 50 15981200-0 100

89 Čaj pak 10 30
UKUPNO HRANA I
PREHRAMBENI
MATERIJAL 314
13482-HRANA I 
PREHRAMBENI 
MATERIJAL BEZ PDV 268
PDV 17% 46

MATERIJAL ZA ČIŠĆENJE direktni sporaz. 27.04.2020. 12.05.2020.
Budžet grada 
Zenica

90 Trulex krpe 3/1 kom 24 17225600-1 32
91 Toaletni papir 24/1 pak 17 21122000-4 94
92 Papirni ubrusi 4/1 pak 11 21221300-1 44

93
Sredstvo za čišćenje 
stakla kom 38 245132902 88

7 OD 17



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZENICA PLAN NABAVKI ZA 2020. GOD.

R.
BR.

PREDMET NABAVKE JED.
MJERE KOL. ŠIFRA JRJN

PROCIJE­
NJENA

VRIJEDN
OST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

IZVOR
FINANSIRANJA NAPOMENA

94

Sredstvo za čišćenje 
sanitarija(kao sanitar 
original) lit 46 39831600-2 136

95 Solna kiselina lit 37 24513295-7 30
96 Deterdžent za suđe kg 27 54
97 Deterdžent za veš 3/1 kom 4 24513290-2 32

98
Gumene rukavice vel 
M pari 36 25161100-8 72

99
Stap za metlu sa 
četkom 110 cm kom 6 39224300-1 60

100 Četka za wc solju kom 11 39
101 Spužvice za suđe pak 20 20
102 Peškir kom 5 20
103 Kanta 121 kom 2 6

104
Sredstvo za 
čišćenje(kao Arf) kom 5 13

105
Sredestvo za čišćenje 
(kao Domestos) kom 5 15

106 Džoger sa spužvom kom 1 10
107 Toaletni sapun 100 gr kom 4 24513100-4 3

108

Sredstvo za 
dezinfekciju ruku ( kao 
Asepsol) kom 12 120

109
Toaletni sapun tečni 
0,50 I kom 5 10

110
Sredstvo za dezinfekciju 
(kao Izosan) kom 5 50
UKUPNO  M A TER IJAL 
ZA  Č IŠĆENJE 948

6 1 3 4 8 4 - M A TER IJAL ZA 
Č IŠĆEN JE BEZ PDV-a 810
PDV 17% 138

8 OD 17



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZENICA PLAN NABAVKI ZA 2020. GOD.

R.
BR. PREDMET NABAVKE JED.

MJERE KOL. ŠIFRA JRJN

PROCIJE­
NJENA

VRIJEDN
OST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

IZVOR
FINANSIRANJA NAPOMENA

613400 - UKUPNO 
NABAVKA 
MATERIJALA 1 
SITNOG INVENTARA 15.000

IZDACI ZA USLUGE PREVOZA I GORIVA direktni sporaz. 09.12.2019. 29.01.2020.
Budžet grada 
Zenica

111 Dizel gorivo god 1 23111200-0 1.282
112 Bezolovni benzin god 1 23111200-0 3.500

113
Motorno ulje-ulje 
dvotaktol lit 3 18
UKUPNO GORIVO 4.800
613510-GORIVO ZA 
PREVOZ BEZ PDV-a 4.103
PDV 17% 697

PREVOZNE USLUGE direktni sporaz. po isteku reg.
Budžet grada 
Zenica

114

Usluge osiguranja od 
automobilske 
odgovornoszi - 
obavezno auto 
osiguranje god 3 66337100-2 1.200

<•

UKUPNO 
REGISTRACIJA 
MOTORNIH VOZILA 1.200
613523- 
REGISTRACIJA 
MOTORNIH VOZILA 
BEZ PDV-a 1.026
PDV 17% 174

9 OD 17



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZENICA PLAN NABAVKI ZA 2020. GOD.

R.
BR. PREDMET NABAVKE JED.

MJERE KOL. ŠIFRA J RJ N

PROCIJE­
NJENA

VRIJEDN
OST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

IZVOR
FINANSIRANJA NAPOMENA

613500-UKUPNO 
IZDACI ZA USLUGE 
PREVOZA I GORIVA 6.000

MATERIJAL ZA POPRA VA K 1 ODRŽAVANJE ZGRADA direktni sporaz. 27.04.2020. 12.05.2020.
Budžet grada 
Zenica

115 Starten S2 pak 48 24
116 Kanister za gorivo 101 kom 1 15
117 Silk3 mm kom 20 90
118 Žarulje- 75W obične kom 50 31531000-7 35
119 Žarulje- neonske kom 95 31531000-7 190
120 Ventil 1/2 kom 5 25
121 Kutni ventil 1/2 kom 5 28
122 Plovak za vodokotlić kom 10 44411750-6 55
123 Bonsek plata kom 10 20
124 Rezna ploča kom 10 15
125 Brusna ploča kom 10 20
126 Rukavice Protect vel 11 kom 5 25
127 Elektrode kg 5 25
128 Gumandžetna 50 kom 10 7

129
Boreri za beton 
04,06,08,10,12,14 kom 6 30 <•

130 Špic i majzl za beton kom 1 6
131 Prekidač kom 10 35
132 Utičnice kom 16 48
133 Ekser 7 kg 1 5
134 Ekser čelični kg 1 7
135 Silikon sanitarni kom 5 20
136 Izolir traka kom 1 2

137
Bravice za drvene 
ormare kom 10 25

138 Poklopci za wc šolju kom 8 120

10 OD 17



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZENICA PLAN NABAVKI ZA 2020. GOD.

R.
BR. PREDMET NABAVKE JED.

MJERE KOL. ŠIFRA JRJN

PROCIJE­
NJENA

VRIJEDN
OST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

IZVOR
FINANSIRANJA NAPOMENA

139
Roletne trakaste 
3m*1,70 ukupno 5 m2 kom 5 150

140

Roletne trakaste 
2,30m*1,70 ukupno 
3,91 m2 kom 4 120

141
Bravice za ormare 
drvene PR 2,5 cm kom 2 10
UKUPNO MATERIJAL 
ZA POPRAVAK I 
ODRŽAVANJE 
ZGRADE 1.152
613710- MATERIJAL 
ZA POPRAVAK i 
ODRŽAVANJE 
ZGRADA BEZ PDV-a 985
PDV 17% 167

142
Sprej za odleđivanje 
stakala kom 10 40

Budžet grada 
Zenice

UKUPNO MATERIJAL 
ZA ODRŽAVANJE 
VOZILA 40
613713-MATERI JAL 
ZA PORAVAKI 
ODRŽAVANJE 
VOZILA bez pdv-A 34

<•

PDV 17% 6

USLUGE POPRAVKII ODRŽAVANJA J

143
Usluge poravke i 
održavanja vozila god 1 1.400 Direktni sporaz. 11.12.2019. 28.01.2020.

Budžet grada 
Zenice

144 Pranje vozila god 1 400 Direktni sporaz. 12.12.2019. 22.01.2020.
Budžet grada 
Zenice

11 OD 17



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZENICA PLAN NABAVKI ZA 2020. GOD.

R.
BR. PREDMET NABAVKE JED.

MJERE KOL. ŠIFRA JRJN

PROCIJE­
NJENA

VRIJEDN
OST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

IZVOR
FINANSIRANJA NAPOMENA

UKUPNO USLUGE ZA 
POPRAVKE I 
ODRŽAVANJE 
VOZILA 1.800
613723-USLUGE-----
POPRAVKII 
ODRŽAVANJA 
VOZILA BEZ PDV-a 1.538
PDV 17% 262

USLUGE POPR. 1 ODRZ. VODOVOD 1 KANALIZ.

145 Odštopavanje odvoda god 1 450 Direktni sporaz. po potrebi po potrebi
Budžet grada 
Zenica

UKUPNO USLUGE 
PORAVKEI 
ODRŽAVANJA 
KANALIZACIJE

•

450
613727- USLUGE 
PORAVKE I 
ODRŽAVANJA 
KANALIZACIJE BEZ 
PDV-a 385
PDV 17% 65

146 Troš.popr.tel. instalacija god 1 558
<•

UKUPNO OSTALE 
USLUGE ZA 
POPRAVKE I 
ODRŽAVANJE 558
613727-OSTALE 
USLUGE POPRAVKI I 
ODRŽAVANJA BEZ 
PDV-a 477
PDV 17% 81

12 OD 17



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZENICA PLAN NABAVKI ZA 2020. GOD.

R.
BR. PREDMET NABAVKE JED.

MJERE KOL. ŠIFRA JRJN

PROCIJE­
NJENA

VRIJEDN
OST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

IZVOR
FINANSIRANJA NAPOMENA

613700 - UKUPNO 
IZDACI ZA TEKUĆE 
ODRŽAVANJE 4.000

IZDACI OSIGURANJA Konkurentski z. 10.12.2019. 14.02.2020.
Budžet grada 
Zenica

147
Usluge osiguranja 
imovine god 1 66336200-6 401

148
Usluge osiguranja 
vozila god 1 66514110-0 2.817

149

Usluge osiguranja
zaposlenika-kolektivno
osiguranje god 1 66331100-0 1.260
UKUPNO USLUGE 
OSIGURANJA 4.478
613800 - UKUPNO 
IZDACI OSIGURANJA 
BANKOVNIH 
USLUGA I USLUGA 
PLATNOG PROMETA 4.478

UGOVORENE 1 DRUGE POSEBNE USLUGE direktni sporaz. 01.01.2019. 15.01.2019.
budžet grada 
Zenica

150 Usluge reprezentacije god 1 1.000

151
Usluge objavljivanja 
tendera i oglasa god 1 3.500
UKUPNO IZDACI ZA 
INFORMISANJE 4.500
613910-IZDACI ZA 
INFORMISANJE BEZ 
PDV-a 3.846
PDV 17% 654

152
Usluge stručnog 
obrazovanja god 1 1.500

13 OD 17



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZENICA PLAN NABAVKI ZA 2020. GOD.

R.
BR. PREDMET NABAVKE JED.

MJERE KOL. ŠIFRA JRJN

PROCIJE­
NJENA

VRIJEDN
OST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

IZVOR
FINANSIRANJA NAPOMENA

UKUPNO USLUGE ZA
STRUČNO
OBRAZOVANJE 1.500
613920-USLUGE ZA 
STRUČNO
OBRAZOVANJE BEZ 
PDV-a 1.282
PDV 17% 218

STRUČNE USLUGE
153 Pravne usluge god 1 1.000

UKUPNO PRAVNE 
USLUGE 1.000
613932-PRAVNE 
USLUGE BEZ PDV-a 855
PDV 17% 145

IZDACI ZA HARDVERSKE I SOFTVERSKE USLUGE
Direktni
sporazum 27.04.2020. 12.05.2020.

Budžet grada 
Zenica

154

Održavanje softvera za 
trezor FINOVA i 
softvera za socijalnu 
zaštitu SOTAC god 1 50312000-5 2.106 <•

155

Dodavanje softvvera 
SOTAC na nove 
kompjutre kom 1 100

156
Antivirusni program za 
socijalnu zaštitu god 1 380
UKUPNO IZDACI ZA 
HARDVERSKE I 
SOFTVERSKE 
USLUGE 2.586

14 OD 17



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZENICA PLAN NABAVKI ZA 2020. GOD.

R.
BR. PREDMET NABAVKE JED.

MJERE KOL. ŠIFRA JRJN

PROCIJE­
NJENA

VRIJEDN
OST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

IZVOR
FINANSIRANJA NAPOMENA

613934-IZDACI ZA 
HARDVERSKE I 
SOFTVERSKE 
USLUGE BEZ PDV-a 2.210
PDV 17% 376

OSTALE NESPOMENUTE USLUGE I DAŽBINE
157 Putarina god 1 200

158
AFIlP-obav. o predaji 
god. Obračuna god 1 100

159
Obuka zaposlenika- 
protiv. pož. zaštita god 1 418

160
Naknada za 
vatrogastvo god 1 241

161 Općinski Sud-ZK ured god 1 10

162
Povećanje priključne 
snage kw 14 3.194

163
Izraela iskaznica za 
radnike kom 50 200

164
Usluge kola hitne 
pomoći relacija 3 85143000-3 980

direktni
sporazum 12.12.2019. 27.01.2020.

Budžet grada 
Zenica

UKUPNO OSTALE 
UGOVORENE 
USLUGE I DADŽBINE 5.343

u

613991 - OSTALE 
UGOVORENE 
USLUGE I DAŽBINE 
BEZ PDV-a 4.567
PDV 17% 776
613900-UGOVORNE 
I DRUGE POSEBNE 
USLUGE 14.929

15 OD 17



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZENICA PLAN NABAVKI ZA 2020. GOD.

R.
BR. PREDMET NABAVKE JED.

MJERE KOL. ŠIFRA JRJN

PROCIJE­
NJENA

VRIJEDN
OST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

IZVOR
FINANSIRANJA NAPOMENA

NABAVKA OPREME
direktni
sporazum 01.03.2019. 15.03.2019.

budžet grada 
Zenica

165 Metalni ormari kom 8 2.434

166
Vješalica za odjeću - 
stojeća kom 1 40

167 Radni sto kom 1 450
168 Kancelarijska stolica kom 6 1.200

UKUPNO NAMJEŠTAJ 4.124
821311-NAMJEŠTAJ 
BEZ PDV-a 3.525
PDV 17% 599

169

Računar sa pratećom 
opremom, instalisanim 
sistemom windows 10 i 
antivirusnim 
programom 0 7 9.239

170 Monitor kom 6 1.152
171 Miš za računar kom 16 192
172 Tastatura za računar kom 11 132
173 Printer Laserski kom 10 2.100

174
Printer veliki sa kopir 
aparator kom 1 1.750

175 Matrični printer A4 kom 1 570
UKUPNO
KOMPJUTERSKA
OPREMA 15.135
821312-
KOMPJUTERSKA 
OPREMA BEZ PDV-a 12.936
PDV 17% 2.199

176 Grijalica kom 4 200
177 Trimer za koš. trave kom 1 260
178 Bušilica sa čekićem kom 1 125

16 OD 17



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZENICA PLAN NABAVKI ZA 2020. GOD.

R.
BR. PREDMET NABAVKE JED.

MJERE KOL. ŠIFRA JRJN

PROCIJE­
NJENA

VRIJEDN
OST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

IZVOR
FINANSIRANJA NAPOMENA

180 Mala hiltovka kom 1 152
UKUPNO STROJEVI 
UREĐAJI, ALATI I 
INSTALACIJE 737
821360-STRO J EVI, 
UREĐAJI, ALATI I 
INSTALACIJE BEZ 
PDV-a 630
PDV 17% 107
821300-NABAVKA 
OPREME 19.996
SVE UKUPNO 153.959

DOSTAVLJENO

1) 1 X Referent za pravne i kadrovske poslove
2) 1 X Referent za finansijsko planiranje i analizu 
(3) 1 X Referent za javne nabavke

DIREKTOR

17 OD 17



Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Zeničko-dobojski kantom 
Grad Zenica
JU Centar za socijalni rad

Broj: 04/5-04-5-309/20-1 
Zenica, 01.07. 2020. godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14) i člana 
36. Pravila JU Centar za socijalni rad Zenica (broj: 04/1-05-3-561/19 od 15.07.2019. godine i broj: 
04/1-05-3-613/19 od 02.08.2019. godine), v.d. direktorice JU Centar za socijalni rad Zenica donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o usvajanju Plana javnih nabavki Javne ustanove Centar za socijalni rad Zenica

za 2020. godinu

Član 1.
(Predmet)

Ovom odlukom vrši se izmjena Plana javnih nabavki Javne ustanove Centar za socijalni rad Zenica 
(u daljem tekstu: Centar) za 2020. godinu, koji je sastavni dio Odluke o usvajanju Plana javnih 
nabavki Centra za 2020. godinu 04/5-04-5-309/20 od 27. 04. 2020. godine.

Član 2.
(Izmjene i dopune Plana javnih nabavki)

(1) Izmjena Plana javnih nabavki iz člana 1. ove odluke odnosi se na pozicije 95., 105. i 110.
(2) Sastavni dio ove odluke je tabelarni prilog izmjene Plana javnih nabavki Centra za 2020. 

godinu.

94
S reds tvo  za  č išćen je  san ita rija (kao  
san ita r o rig ina l) lit 25 39831600-2 75

105
S redestvo  za  č išćen je  (kao 
D om estos) kom 25 75

110 Sredstvo za dezinfekciju (kao Izosan) gram 1000 50

Član 3.
(Stupanje na snagu)

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na web stranici Centra.

DOSTAVLJENO

1) 1 X Referent za javne nabavke
2) 1 X web stranica Centra
3) 1 X a/a

VD DIREKTORICA


